



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/2.558/2016/MFD

20.12.2016 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-188/2016
ogłoszonym w BZP, na stronie internetowej
i siedzibie Zamawiającego

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. Dostawa sprzętu komputerowego w podziale na pakiety:

Pakiet 1: Dostawa komputera przenośnego na potrzeby Zakładu Fizjologii Doświadczalnej i Klinicznej WUM.

Pakiet 2: Dostawa ekranu elektrycznego na potrzeby Kliniki Hepatologii i Chorób Wewnętrznych WUM.

Pakiet 3: Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Kliniki Dermatologii i Wenerologii WUM.

Pakiet 4: Dostawa komputera przenośnego na potrzeby Katedry i Kliniki Hematologii, Onkologii i Chorób Wewnętrznych WUM.

Pakiet 5: Dostawa komputera przenośnego na potrzeby Zakładu Dydaktyki Ginekologiczno-Położniczej WUM.

Pakiet 6: Dostawa zestawu tablicy interaktywnej i projektora na potrzeby Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii Dziecięcej WUM.

Pakiet 7: Dostawa jednostki komputera stacjonarnego i monitora na potrzeby Zakładu Chemii Organicznej WUM.

Pakiet 8: Dostawa komputera przenośnego na potrzeby Zakładu Stomatologii Zintegrowanej WUM, znak sprawy AEZ/S-188/2016, informuje że w dniu 10.11.2016 r. wpłynęło pytanie, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga procesora osiągającego PassMark CPU Mark 4800 pkt. Niestety jest to nowy sprzęt i do chwili obecnej brak jest tych wyników dla obydwóch możliwych w tej konfiguracji procesorów i5-6360U oraz i7-6660U.

Czy Zamawiający może wskazać wymagany procesor?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z wymaganiem zawartym w Załączniku 2.1 Formularz wymaganych parametrów technicznych dla Pakietu 1 poz. 1 zaoferowany procesor powinien osiągać wydajności pozwalającą na osiągnięcie wartości „PassMark CPU Mark” min 4800 pkt w testach CPU opublikowanych przez niezależną firmę PassMark Software. Zamawiający udostępnił Wydruk testu PassMark PC Mark z dnia ogłoszenia postępowania w Załączniku nr 7 do SIWZ.

Wojciech Bani

Silph

Koch

Pytanie 2

W wymaganym notebooku są dwa porty Thunderbolt, czy zamawiający może zrezygnować z wymagania czterech portów Thunderbolt.

Odpowiedź:

Zamawiający z uwagi na przeznaczenie komputera objętego zamówieniem do medycznych prac badawczych, naukowych i działalności dydaktycznej przewiduje konieczność równoczesnego podłączania kilku urządzeń. W związku z powyższym podtrzymuje wymaganie dotyczące konieczności wyposażenia urządzenia w cztery porty Thunderbolt.

Pytanie 3

W wymaganym notebooku są 2 mikrofony, czy Zamawiający może zrezygnować z wymagania trzech mikrofonów?

Odpowiedź:


Zamawiający z uwagi na przeznaczenie komputera objętego zamówieniem do przeprowadzania telekonferencji medycznych, e-learningowej działalności dydaktycznej, mając na uwadze konieczność zapewnienia jak najlepszej jakości dźwięku, podtrzymuje wymaganie dotyczące konieczności wyposażenia urządzenia w trzy mikrofony.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień **22.12.2016 r. do godz. 11:30**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **22.12.2016r. o godz. 12:00**.

Miejsce składania i otwarcia ofert: **Warszawski Uniwersytet Medyczny, Dział Zamówień Publicznych, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, pokój 309.**

Sekretarz Komisji Przetargowej


Małgorzata Fabiś-Dobek

Administrator Sieci
Sekcja Utrzymania Infrastruktury Informatycznej
Dział Informatyki

inż. Łukasz Szlachetka

